NA FORMA DO BENEFÍCIO EVENTUAL DE AUXÍLIO MORADIA, PELO PERÍODO DE 03 DE MARÇO A 01 DE SETEMBRO DE 2025, 
a favor da Sra. PENHA ROSANE MARIN MENEGARDO, pessoa física de direito privado, inscrita no CPF sob o n.º 074.657.607-20, no valor 
global de R$ 4.200,00 (quatro mil duzentos reais), face ao disposto no art. 72, VIII, daquele mesmo diploma legal, vez que o processo se encontra 
devidamente instruído. 
Autorizo a contratação e o empenho. 
Publique-se. 
RIO NOVO DO SUL (ES), 29 de janeiro de 2025. 

JOCENEI MARCONCINI CASTELARI

[...]

BENEFICIÁRIO POSSUI A NECESSIDADE DE RECEBER O BENEFÍCIO DE AUXÍLIO MORADIA, NA FORMA DO BENEFÍCIO 
EVENTUAL DE AUXÍLIO MORADIA, PELO PERÍODO DE 03 DE MARÇO A 01 DE SETEMBRO DE 2025, a favor da Sra. ENIR 
AZEREDO PEIXOTO, pessoa física de direito privado, inscrita no CPF sob o n.º 030.079.437-10, no valor global de R$ 4.200,00 (quatro mil 
duzentos reais), face ao disposto no art. 72, VIII, daquele mesmo diploma legal, vez que o processo se encontra devidamente instruído. 
Autorizo a contratação e o empenho. 
Publique-se. 

RIO NOVO DO SUL (ES), 29 de janeiro de 2025. 
JOCENEI MARCONCINI CASTELARI

[...]

PRECÁRIA DA MORADIA E PELA EXISTÊNCIA DE UM PORTADOR DE NECESSIDADES ESPECIAIS, EM DECORRÊNCIA DE AVC, 
NA FORMA DO BENEFÍCIO EVENTUAL DE AUXÍLIO MORADIA, PELO PERÍODO DE 03 DE MARÇO A 01 DE SETEMBRO DE 2025, 
a favor da Sra. DALVA PEREIRA SALVADOR, pessoa física de direito privado, inscrita no CPF sob o n.º 126.668.627-47, no valor global de R$ 
3.900,00 (três mil novecentos reais), face ao disposto no art. 72, VIII, daquele mesmo diploma legal, vez que o processo se encontra devidamente 
instruído. 
Autorizo a contratação e o empenho. 
Publique-se. 
RIO NOVO DO SUL (ES), 29 de janeiro de 2025. 

JOCENEI MARCONCINI CASTELARI

[...]

PELA DEFESA CIVIL MUNICIPAL, NA FORMA DO BENEFÍCIO EVENTUAL DE AUXÍLIO MORADIA, PELO PERÍODO DE 06 (SEIS) 
MESES, DE 03 DE FEVEREIRO A 31 DE JULHO DE 2025, a favor da Sra. MARLY ZAMBI OZA, pessoa física de direito privado, inscrita no 
CPF sob o n.º 007.783.447-03, no valor global de R$ 3.600,00 (três mil seiscentos reais), face ao disposto no art. 72, VIII, daquele mesmo diploma 
legal, vez que o processo se encontra devidamente instruído. 
Autorizo a contratação e o empenho. 
Publique-se. 
RIO NOVO DO SUL (ES), 29 de janeiro de 2025. 

JOCENEI MARCONCINI CASTELARI

[...]

E DEDICAÇÃO EXCLUSIVA DE SUA GENITORA, NA FORMA DO BENEFÍCIO EVENTUAL DE AUXÍLIO MORADIA, PELO PERÍODO 
DE 01 DE FEVEREIRO A 31 DE JULHO DE 2025, a favor da Sra. MARIA DO CARMO DOS SANTOS BATISTA, pessoa física de direito 
privado, inscrita no CPF sob o n.º 117.725.977-08, no valor global de R$ 3.600,00 (três mil seiscentos reais), face ao disposto no art. 72, VIII, 
daquele mesmo diploma legal, vez que o processo se encontra devidamente instruído. 
Autorizo a contratação e o empenho. 
Publique-se. 
RIO NOVO DO SUL (ES), 27 de janeiro de 2025. 

JOCENEI MARCONCINI CASTELARI